
2025 年 5 月 1 日 

 

名古屋市北区志賀町一丁目 18 番 

邦英商興株式会社 

代表取締役 裏川 直也 

 

三機グリーンテック株式会社による当社株式取得に関するお知らせ 

 

 

このたび、当社の親会社である株式会社邦英ホールディングスは、三機工業グループの三

機グリーンテック株式会社（本社：神奈川県大和市 代表取締役：高橋 裕樹）へ当社株式

の全数を譲渡する株式譲渡契約を締結いたしました。 

今後、2025 年 8 月 1 日に当社株式の全てを譲渡する予定となりましたので、お知らせい

たします。 

 

三機工業グループは当社の主力事業である焼却設備部門における主要取引先であり、30 年

以上にわたり⾧く良好な関係を継続しております。 

 

このたびの株式譲渡により、経営基盤がより強化されることに併せ、廃棄物処理事業にお

けるシナジー効果の最大化に取り組み、更なる事業の成⾧を目指してまいります。 

 

お取引先様並びに関係者の皆様におかれましては、今後とも変わらぬご支援・ご厚情を賜

りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

なお、三機工業株式会社によるプレスリリースは、下記をご覧ください。 

ＵＲＬ：https://www.sanki.co.jp/ 

 

以上 


